様式第４号(第８条関係)

高梁市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金
交付申請書

　　年　　月　　日

高梁市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　年　　月　　日付け、第　　号で交付対象の認定を受けた利子補給補助金について、　　年度分の利子補給補助金の交付を受けたいので、高梁市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係図書を添えて申請します。

記
	利子補給
対象借入額
	　　　　　　　　　　　　　円

	借　入　利　率
	年　　　　　　％
　　年　固定／変動（見直し１回／　　年）

	償還方法
	月賦・半年賦・年賦
元利均等・元本均等・リバースモーゲージ

	利子補給対象期間
	　　年　　月償還分から　　　　年　　月償還分まで

	利子補給率
	年　　　　　　％

	利子補給申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	備考

添付書類
（１）利子払込証明書
（２）借用証書または金銭消費貸借契約書の写し
（３）償還予定表の写し（初回及び変更があった場合）

[bookmark: _GoBack]